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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رییس ســازمان مشاغل شهری 
و فرآورده های کشــاورزی شــهرداری 
کرمانشــاه راه اندازی میدان بار جدید و 

هشــت بازار میوه و تره بار در کرمانشاه را 
منوط به مصوبه شورای شهر دانست.

محســن دارابی، رییس ســازمان 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 

شهرداری کرمانشاه در جمع خبرنگاران 
با اشــاره به خطرات و معضلات میدان 
بار قدیمی شهر کرمانشــاه، گفت : این 
مجموعه بیش از نیم قــرن قدمت دارد 

و کاملا فرسوده اســت و با توجه به اینکه 
ســقف برخی غرفه ها از تیر چوب است، 
در صورت بروز یک آتش ســوزی ساده، 
شاهد فاجعه ای عظیم در این مجموعه 

خواهیم بود.
وی افزود: یکی دیگر از معضلات اصلی 
این مجموعه، معضل ترافیکی است و با 
توجه به اینکه میدان بار کرمانشاه اکنون 
در دل شهر قرار گرفته، تردد خودرو های 
سنگین به آن و ایجاد ترافیک مشکلات 
بسیاری برای شــهروندان ایجاد کرده 

است.
دارابی بــا تاکید بر لــزوم جابجایی 
میدان بار کرمانشاه، گفت: در این زمینه 
پیگیری های بســیاری انجام داده ایم 
و اراضی بسیاری مشــخص کرده ایم تا 
در نهایت به زمینی مناســب در چالابه 
رسیدیم که هم کاربری غیرکشاورزی 
داشته و هم از وســعت خوبی برخوردار 
بوده و هم فاصله نهایتا نزدیکی با شهر دارد.

وی تاکید کرد: مالک این زمین که برای 
راه اندازی میدان بار اعلام آمادگی کرده به 
عنوان سرمایه گذار در این پروژه حضور 
دارد. در همین راستا یک تفاهم نامه به 
امضاء رسید، اما با ارســال آن به شورای 

شهر رد شد.
دارابی گفت: اینکــه به چه دلیل این 
تفاهم نامه در شورای شهر رد شده را هنوز 
نمی دانیم، اما ما باز هم با سرمایه گذار این 

پروژه پیگیر راه اندازی میدان بار هستیم، 
چرا که یک ضرورت برای شهر کرمانشاه 

است.
رییس ســازمان مشــاغل شهری و 
فرآورده های کشــاورزی شــهرداری 
کرمانشاه گفت: باز هم پیگیر اخذ مصوبه 
اجرای این پروژه از شورای شهر هستیم و 
درصورتی که شورا موافقت کند، پروژه 

میدان بار را امسال اجرایی می کنیم.

با تصویب شورای شهر انجام می شود؛

راه اندازی میدان بار جدید و8 بازار میوه و تره باردر کرمانشاه

رییس سازمان مشاغل 
شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری 

کرمانشاه راه اندازی میدان 
بار جدید و هشت بازار 

میوه و تره بار در کرمانشاه 
را منوط به مصوبه شورای 

شهر دانست.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از افزایش تعداد مشترکان برق استان فارس 
طی سال گذشته خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۰ هزار مشترک به تعداد مشترکان شرکت توزیع برق استان فارس اضافه 

شده است و در حال حاضر تعداد مشترکان به بیش از یک میلیون و۵۰ هزار مشترک رسیده است.
حمیدرضا کریمی فرد از اجرای موفق برنامه های مدیریت مصرف در سال گذشــته خبر داد و افزود: در تابستان سال ۱۴۰۲ با 
همکاری کلیه مشترکان در استان فارس توانستیم با موفقیت از پیک بار عبور کرده و به میزان ۴۱۰ مگاوات کاهش مصرف در زمان 

اوج بار شبکه را داشته باشیم.    
وی از مشارکت بیش از ۴۳ درصد مشترکان خوش مصرف خانگی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در برنامه های اوج بار 
تابستان سال قبل خبر داد و افزود: از مجموع ۸۴۹ هزار و۸۷۷ قبض صادر شده برای مشترکان خانگی شهرستان های تحت پوشش این 
شرکت در استان فارس در بازه زمانی اول خرداد تا ۳۱ شهریور سال قبل، ۳۷۰ هزار و ۴۱۳ قبض مشمول دریافت پاداش صرفه جویی 

شدند و ۶۳ میلیاردتومان پاداش صرفه جویی دریافت کردند.
کریمی فرد با بیان این که همکاری همه مشترکان از جمله مشترکان کشاورزی، صنعتی، اداری، سایر مصارف و به ویژه مشترکان 
خانگی نقش قابل ملاحظه ای در حفظ پایداری شبکه سراسری برق به خصوص در ساعت اوج مصرف در تابستان گرم سال قبل داشت، 
ادامه داد: سال گذشته همه مشترکان خانگی حتی مشترکان پرمصرف در صورتی که مصرف برق خود را کاهش داده بودند، از پاداش 

ریالی بر روی قبض برق خود بهره مند می شدند.
کریمی فرد در خاتمه ابراز امیدواری کرد: با همکاری کلیه مشترکان اعم از خانگی، تجاری، صنعتی، اداری، کشاورزی و سایر مصارف 

بتوانیم از پیک بار تابستان سال جاری با موفقیت عبور کنیم.

 اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان از رشد ۲۰ درصدی اجرای آموزش های 
مهارتی در خوزستان خبر داد.

شهرام ملایی هزاروندی اظهار کرد: این آموزش ها در راستای تربیت نیروی انسانی کارآمد و متخصص در ۱۹ گروه هدف مهارتی با 
هدف توسعه اشتغال و کاهش بیکاری به میزان ۲۱ میلیون و ۱۳ هزار و ۹۰۵ نفرساعت در دو بخش دولتی و غیردولتی اجرا شد که این 

میزان آموزش نسبت به تعهد سال گذشته ۲۰ درصد رشد داشته است.
وی ادامه داد: در سال گذشته ۶۲ هزار و ۹۵۲ نفر دوره برابر با ۸ میلیون و ۹۸ هزار و ۸۵۲ نفرساعت آموزش دولتی ارائه شده است 
و در این مدت ۶۲ هزار و۱۲۱ نفردوره به میزان ۱۲ میلیون و ۹۱۵ هزار و ۷۳ نفرساعت آموزش غیردولتی توسط آموزشگاه های آزاد 

ارائه شده است.
ملایی هزاروندی تصریح کرد: آموزش های بخش دولتی در مراکز ثابت، سیار شهری، سکونتگاه های غیر رسمی، روستاها، پادگان، 
زندان ها، جوامع عشایری، صنایع )ضمن کار، اصناف، جوار و بین کارگاهی(، مراکز درمانی تحت پوشش بهزیستی، دانشگاه ها، مرکز 
مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی، مهارت آموزی در محیط کار و همچنین برای زنان خانه دار و زنان سرپرست خانوار، مشمولان 

بیمه بیکاری و دانش آموزان در ۵۵ مرکز برگزار شده است.
وی گفت: علاوه بر آموزش در کارگاه های آموزشی بخش دولتی، بیش از یک هزار و ۵۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای زیر نظر 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای در استان خوزستان فعالیت دارند و بر اساس استانداردهای سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به 
ارائه آموزش های مهارتی می پردازند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان خاطرنشان کرد: امسال نیز برای ارتقای برنامه های 

آموزشی در سطح استان بیش از تعهد سال گذشته هدفگذاری شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد:
افزایش مشترکان برق فارس به بیش از یک میلیون

 در سال ۱۴۰۲ انجام شد؛
ارائه ۲۱ میلیون نفرساعت آموزش  مهارتی  در خوزستان

بوشهر-رزاز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: در سال ۱۴۰۲ با شناسایی 
۸۰ هزار و ۳۳۵ کنتور خراب نسبت به تعویض ۱۸ هزار و ۲۴۲ 

کنتور اقدام شد. 
ابوالحســن عالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در طرح 
تعویض کنتور های فرسوده در سال جاری نیز حسب میزان 
اعتبار ابلاغی بخشی از کنتور های معیوب تعویض خواهد شد.

وی بیان کرد: یکی از عوامل اصلی در هدررفت آب فعالیت 
کنتور های معیوب و فرسوده است که بر همین اساس و با هدف 
مدیریت توزیع آب ساماندهی این دسته کنتور ها با جدیت 

تمام دنبال می شود.
عالی ادامه داد: در ســال ۱۴۰۲ همچنین تعداد ۱۲ هزار 
و ۸۹۷ مشترک به شمار مشترکان آب اضافه شد که با ساز و 
کار ترسیم شده فرایند واگذاری انشعابات جدید در کمترین 
زمان ممکن انجام شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر کرد: در حوزه آب نصف شدن بارش ها و نزولات آسمانی 
ایجاب کرده مشترکان هم استانی رعایت مصرف بهینه آب را 
در اولویت های راهبردی خود قرار دهند چراکه در نبود رویکرد 

مسئولانه در مصرف روند تامین آب مشترکان را با مشکل مواجه 
می کند. وی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: 
در سال ۱۴۰۲، تعداد ۲ هزار و ۴۷۹ انشعاب فاضلاب در استان 
بوشهر نصب شده که با ورود پروژه فاضلاب شهر های بوشهر، 
گناوه شمار مشــترکان جدید در ســال جدید افزایش قابل 

توجهی پیدا می کند.
عالی افزود: در حوزه فاضلاب پروژه محلات جنوبی شهر 
بوشهر با تامین اعتبار صورت گرفته روند اجرا پروژه با سرعت و 

شتاب مناسبی در حال اجرا است.

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
فرمانده انتظامی اســتان اصفهــان در پیامی ضمن 
تبریک ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اســلامی، 
ارتش را مایه غرور و عزت ایران اسلامی توصیف کرد.
 در متن پیام ســردار حمید علینقیان پور فرمانده 
انتظامی اســتان اصفهــان به مناســبت روز ارتش 
آمده اســت: » ۲۹ فروردیــن یاد آور رشــادت و از 
خودگذشتگی دلاور مردان ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در دوران ۸ ســال دفاع مقــدس و صحنه های 
حساس دفاع از کیان کشــور اسلامی است. نیروهای 
بصیر، فداکار وغیور ارتش در طول ۴۵ ســال گذشته 
با تبعیــت از فرامین رهبر معظــم انقلاب همواره در 
بحران های مختلف همچون کرونا، ســیل و زلزله و 
هرجا که نیاز بوده در کنار مردم حضور یافته و شــعار 

» ارتش فدای ملت« را به راستی تحقق بخشیدند.
 امروز ارتش ما به حول و قوه الهی و درایت فرمانده 
معظم کل قوا بیش از هر زمانی در اوج اقتدار قرار دارد 
و با اقتدار و صلابت خود در عرصه خودکفایی دفاعی 

مایه غرور و عزت ملی ایران اسلامی را فراهم  کرده و 
مردم ما بخاطر چنین ارتــش قدرتمندی به خود می 
بالد.     بی شک  ارتش مقتدر، با ایمان و با صلابت یکی 
از نقاط قوت و ارکان مهم بازدارندگی نظام جمهوری 
اسلامی در برابر تهدید های نظام های سلطه به شمار 
می آیــد و با اتحاد و همبســتگی که بیــن نیروهای 
مسلح وجود دارد هیچ قدرت بیگانه ای جرأت دست 
اندازی و تجاوز به آب و خاک و آسمان ایران اسلامی 

را به خود نمی دهد.

در سال گذشته؛
بیش از ۱۸ هزار کنتور آب در استان بوشهر تعویض شد

فرمانده انتظامی استان اصفهان :
ارتش مایه غرور و عزت ایران اسلامی است

خبر خبر

با حضور وزیر کشور انجام شد:
 رونمایی از ۴٠ دستگاه
 اتوبوس برقی در کرج

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
شهردار کرج گفت: کرج این فرصت را داشته که اولین 
شهر برخوردار از نعمت اتوبوس های برقی دوستدار 

محیط زیست باشد.
مهرداد کیانی در مراســم افتتاح جایگاه شــارژ 
خودروهای برقی و رونمایی از ۴۰ دستگاه اتوبوس 
برقی که با حضور وزیر کشور انجام شد؛ اظهار کرد: این 
پروژه به همت مجموعه مدیریت شهری کرج و کمک 

هزار میلیارد تومانی دولت اجرایی شده است.
وی افزود: کرج این فرصت را داشته که اولین شهر 
برخوردار از نعمت اتوبوس های برقی دوستدار محیط 

زیست باشد.
شهردار با اشاره به اینکه به همت مدیریت شهری 
کرج امروز به یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده، 
توضیح داد: یکی از این پروژه های بزرگ عمرانی راه 
اندازی خط اتوبوس بی آر تی در خرداد ماه امســال 

است.
 کیانی گفت: به دســتور وزیر کشور از فردا صبح 
اتوبوس های برقی در خیابان شهید بهشتی به صورت 

رایگان به شهروندان خدمات ارائه می دهند.
شهردار کرج در بخش پایانی صحبت های خود 
افزود: با هماهنگی لازم با سازمان شهرداری ها برای 
خرید تاکسی برقی نیز اقدام شده و کرج اولین شهر 
کشور خواهد بود که تاکسی برقی در آن فعال می شود.

 
رییس جهاد کشاورزی گلستان:

امسال بیش از یک میلیون تن گندم 
از مزارع گلستان برداشت می شود

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی:  رییس 
جهاد کشاورزی گلستان گفت: با توجه به اینکه در 
۳۸۰ هزار هکتار از اراضی کشــاورزی استان گندم 
کشت شده بر اساس پیش بینی ها امسال بیش از یک 

میلیون تن گندم برداشت شود.
 محمد برزعلی  اظهار کرد: مراکز خرید متعددی 
در استان گلستان برای جمع آوری محصولات زارعی 
سال جاری پیش بینی شده است. وی افزود: این مراکز 
در بخش های دولتی و غیر دولتی فعالیت خواهند کرد. 
رئیس جهاد کشاورزی گلستان با اشاره به اینکه ناظران 
جهاد کشاورزی بر این مراکز حضور خواهند داشت، 
گفت: فعالیت این مراکز از اردیبهشــت آغاز خواهد 
شد. وی یادآور شد: با توجه به اینکه ۳۸۰ هزار هکتار از 
اراضی کشاورزی استان گندم و ۴۸ هزار و ۵۰۰ هکتار 
کلزا کشت شده است پیش بینی می شود امسال در 
گلستان بیش از یک میلیون تن گندم و۱۱۰ هزار تن 

کلزا از سطح مزارع استان برداشت شود.
بزرعلی اظهار کرد: با توجه به اینکه ۸۴ هزار هکتار 
از اراضی استان جو کاشته شد پیش بینی می شود 

۱۶۰ هزار تنُ جو در استان تولید شود.

افزایش 7 درصدی تعداد بیمه 
شدگان اجباری در استان مرکزی 
 اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
تامین اجتماعی اســتان مرکزی گفت: تعداد بیمه 
شدگان اجباری )کارگری( این استان از ابتدای سال 
گذشته تا بهمن ماه همان سال نسبت به مدت مشابه 

قبل از آن، هفت درصد افزایش یافت.
علیرضا حسینی مدیرکل تامین اجتماعی استان 
مرکزی گفت: تعداد بیمه شدگان اجباری )کارگری( 
این استان از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا بهمن ماه این سال 
به ۲۴۹ هزار و ۲۰۱ نفر رســید که این آمار در مدت 
مشــابه قبل از آن ۲۳۲ هزار و ۵۳۰ نفر بود و حدود 
۱۶ هزار کارگر در این مدت اضافه شــده است. وی 
بیان کرد: جمعیت تحت پوشش تامین اجتماعی 
استان مرکزی در این مدت از ۷۵ درصد فراتر رسید 
و به یک میلیون و ۷۳ هزار و ۶۴۷ نفر رسید. مدیرکل 
تامین اجتماعی استان مرکزی ادامه داد: بیمه شدگان 
اصلی نیز از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا بهمن ماه این سال 
به ۳۵۸ هزار و ۶۶۴ نفر رســید. حسینی اظهار کرد: 
تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در استان نیز در 
این مدت به سه هزار و ۲۴ نفر رسید که بیانگر کاهش 
هشت درصدی بود. وی گفت: جمعیت مستمری 
بگیران )بازنشستگان، از کارافتاده گان و بازماندگان( 
نیز به ۱۱۰ هزار نفر رسید که نشــان از افزایش ۱۳ 

درصدی دارد.

استانها

    

    


